

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5727

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 27/02/2025

Señor(es): Edward Lozano

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265064166	CUADERNO UNIVERSITARIO ROSS 7MM 100 HOJAS	9		\$1.290		\$11.610
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	3		\$990		\$2.970
198	FORRO COLOR COLLEGE	3		\$200		\$600
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	1		\$250		\$250
7806564550103	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	3		\$790		\$2.370
3100227339840	PLASTICINA TRIANGULAR LAVORO COLLEGE 12 COLORES PASTELES	2		\$990		\$1.980
7795513044728	LAPICES FILGO 12 COLORES	1		\$990		\$990
7891360577683	LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL	1		\$290		\$290
7891360330738	LAPIZ CHEQUEO (ROJO)	1		\$890		\$890
7453010018016	DESTACADOR ANCHO AMARILLO POINTER	1		\$990		\$990
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	2		\$3.990		\$7.980
7806710017023	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES 15ML	1		\$1.500		\$1.500
7807265980466	COLA FRIA PROARTE 125grs	1		\$990		\$990
6920240401358	TIJERA 5 SKOLE MG-160	2		\$690		\$1.380
ccc	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40MTS	1		\$490		\$490
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1		\$250		\$250
R290	REGLA DE 20CSM	1		\$290		\$290
3100004087735	SET LANAS AGUJA PLASTICA COLORES	1		\$1.490		\$1.490
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	1		\$690		\$690
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	2		\$1.990		\$3.980
33202	PLUMON PIZARRA AZUL POINTER 800R	13		\$790		\$10.270
K200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	4		\$250		\$1.000
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	1		\$2.890		\$2.890
7795513075159	LAPICES DE CERA FILGO 12 COLORES JUMBO	1		\$990		\$990
6902221284969	ESTUCHE ESCOLAR	1		\$1.990		\$1.990
7807265000041	FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10	1		\$490		\$490
8257408273914	METALOFONO 25 NOTAS JM	1		\$28.900		\$28.900
3100004012591	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 35cms 28cms FULTONS	1		\$4.900		\$4.900
7807265008474	SET GEOMETRIA PROARTE 30CMS	1		\$1.690		\$1.690
260	CUADERNILLO 7MM CUADRO	1		\$500		\$500
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	1		\$2.890		\$2.890
7807265050671	CUADERNO COLLEGE 100hjs.CIENCIAS PROARTE	1		\$1.690		\$1.690
v890	PAPEL DIAMANTE 90/95grs.75x110cm.	1		\$1.990		\$1.990
5690161309545	ROMPECABEZAS MOTARRO 25 PIEZAS	1		\$2.900		\$2.900

OBSERVACIONES:

DESCUENTO AFECTO 0 %	\$0	\$1.690
DESCUENTO EXENTO	\$0	\$500
NETO AFECTO	\$88.294	\$2.890
NETO EXENTO	\$0	\$1.690
IVA 19 %	\$16.776	\$1.990
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$2.900
TOTAL	\$105.070	